[image: image1.png]CYSD,AI'II:CKVIM PAWMOH

HHHHHWP—= ;HH

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации

муниципального образования Селецкое

Суздальского района Владимирской области

от 06.03.2018

№  49
	О внесении изменений в Правила предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденные постановлением главы муниципального образования от 27.03.2013 № 66

Руководствуясь Указом Губернатора Владимирской области от 18.11.2016 № 103
"О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Владимирской области",          п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Правила предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденные постановлением главы муниципального образования от 27.03.2013 № 66, следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «по утвержденной постановлением главы муниципального образования Селецкое сельское поселение форме справки» заменить словами «по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки с использованием специального программного обеспечения "Справки БК", размещенного на официальном сайте федеральной государственной информационной системы "Федеральный портал государственной службы и управленческих кадров" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"».
1.2. В пункте 3 слова «по утвержденной постановлением главы муниципального образования Селецкое сельское поселение форме справки» заменить словами «по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки с использованием специального программного обеспечения "Справки БК", размещенного на официальном сайте федеральной государственной информационной системы "Федеральный портал государственной службы и управленческих кадров" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"».

1.3. В пункте 4 слова «сельское поселение» исключить.

1.4. Последний абзац пункта 6 изложить в следующей редакции:

 «Эти сведения предоставляются главе администрации муниципального образования Селецкое.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Суздальская новь».
Глава администрации муниципального
образования Селецкое
Н.И. Курашкин